



Ole Bak Holding ApS

Adelgade 42A, 2. mf, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 04 41 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Bak Holding ApS
Adelgade 42A, 2. mf
8660 Skanderborg

Telefon: 83121494

CVR-nr.: 38 04 41 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bak Iversen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.179 mod -23.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.199 mod -327.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.179	-23.501
Andre finansielle indtægter	359.863	76.924
Øvrige finansielle omkostninger	-3.967	-380.906
Resultat før skat	331.717	-327.483
Skat af årets resultat	-1.518	0
Årets resultat	330.199	-327.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	269.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.383
Disponeret i alt	330.199	-327.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.130	3.632
Andre tilgodehavender	<u>763.211</u>	<u>735.211</u>
Tilgodehavender i alt	<u>767.341</u>	<u>738.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.187.601</u>	<u>2.914.675</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.187.601</u>	<u>2.914.675</u>
Likvide beholdninger	<u>10.659</u>	<u>21.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.965.601</u>	<u>3.675.503</u>
Aktiver i alt	<u>3.965.601</u>	<u>3.675.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.804.566	3.535.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.915.566</u>	<u>3.644.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Anden gæld	45.035	26.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.035	26.236
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.035</u>	<u>31.236</u>
Passiver i alt	<u>3.965.601</u>	<u>3.675.503</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.535.367	58.900	3.644.267
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.199	61.000	330.199
	50.000	3.804.566	61.000	3.915.566

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.187.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	249.262
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
